
ZARZĄDZENIE NR 298/2021 
WÓJTA GMINY GĄSAWA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie projektu budżetu gminy Gąsawa na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz 
art. 230 ust. 2, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 roku 
poz. 305 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Przedłożyć Radzie Gminy w Gąsawie projekt budżetu Gminy Gąsawa na 2022 rok wraz 
z uzasadnieniem w następujących wysokościach: 

1) Dochody budżetowe 31.159.454,00 zł z tego: 

a) dochody bieżące 24.693.993,00 zł, 

b) dochody majątkowe 6.465.461,00 zł. 

2) Wydatki budżetowe 32.666.454,00 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 24.687.069,86 zł, 

b) wydatki majątkowe 7.979.384,14 zł. 

3) Deficyt budżetowy 1.507.000,00 zł , którego źródło pokrycia stanowią długoterminowy kredyt w wysokości 
907.000,00 zł , oraz   przychody wynikające z niewykorzystanej w roku 2021 dotacji z Urzędu Wojewódzkiego 
600.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przedłożyć Radzie Gminy w Gąsawie projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Gąsawa  na lata 2022 – 2032 , zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego zarządzenia . 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Wójt Gminy 
 
 

Błażej Łabędzki 

Id: 2D7481FF-EB80-403B-9AF0-6F2E4EACBE64. Podpisany Strona 1


